
UCHWAŁA Nr XIII/66/2019 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1: 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 3 621 040,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 621 040,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 3 621 040,00 

    dofinansowanie z Funduszu Dróg 
Samorządowych na realizację zadania  
pn.: „Budowa drogi gminnej Bachów-
Chyrzyna”  

758   Różne rozliczenia 228 214,64 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 164 391,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 164 391,00 
    rezerwa części oświatowej subwencji  

na dofinansowanie wyposażenia w pomoce 
dydaktyczne z przedmiotów przyrodniczych 
w kwocie 27 076,00 zł,  

    zwiększenie części oświatowej subwencji 
ogólnej w związku ze zmianą Kwarty 
Nauczyciela w kwocie 137 315,00 zł  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 63 823,64 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 58 522,14 

    zwrot części wydatków wykonanych  
w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku - 
zadania bieżące  

 

  



2 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 5 301,50 

    zwrot części wydatków wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku - 
zadania inwestycyjne  

 Razem: 3 849 254,64 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowa Nr FDS-G28/B/2019 zawarta z Wojewodą Podkarpackim z dnia 

17 września 2019 r. 
2. Pisma ST5.4751.7.2019.5g Ministra Finansów z dnia 11 września 2019 r. 
3. Pisma ST5.4750.8.2019.g Ministra Finansów z dnia 13 września 2019 r. 
4. Pisma F-VI.3111.2.103.2019 Wojewody Podkarpackiego z dnia 13 sierpnia 

2019 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 6 050 068,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 050 068,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 333,85 

    zakup tłucznia na drogi gminne wsi Reczpol - 
środki Funduszu Sołeckiego 

 

  4270 Zakup usług remontowych 11 666,15 

    remont drogi gminnej nr ewid. gruntu 604 
w Reczpolu 

 

    środki Funduszu Sołeckiego  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 035 068,00 

    Budowa drogi gminnej Bachów-Chyrzyna - 
dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg 
Samorządowych w kwocie 3 621 040,00 zł, 
ze środków własnych gminy  
w kwocie 2 414 028,00 zł 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa -15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 

    zmniejszenie wydatków na remont budynku 
świetlicy wiejskiej w Reczpolu w tym 
wykonanie szamba - środki Funduszu 
Sołeckiego (zgodnie z wnioskiem zebrania 
wiejskiego z dnia 29.08.2019 r. o zmianie 
przeznaczenia kwoty 15 000,00 zł)  

 

  



3 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 164 391,00 

 80101  Szkoły podstawowe 164 391,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 27 076,00 

    środki rezerwy subwencji oświatowej  
na wyposażenie w pomoce dydaktyczne  
z przedmiotów przyrodniczych dla Szkoły 
Podstawowej w Bachowie  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 641,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 814,00 

    wynagrodzenia nauczycieli w związku ze 
zmianą ustawy Karta Nauczyciela od września 
br. w tym: 

 Zespól Szkół w Krzywczy 98 000,00 zł, 

 Szkoła Podstawowa w Babicach 39 315,00 
zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -280 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -280 000,00 

    zmniejszenie wydatków na zadanie 
„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Krzywcza”  

      Razem: 5 919 459,00 
 
 

§ 2. 
 

1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 468 544,00 zł. 
2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 601 660,36 zł, źródłem pokrycia 

deficytu będą wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 125 494,00 zł oraz przychodami z tytułu kredytów w kwocie 
1 476 166,36 zł. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 070 204,36 zł z tytułu wolnych 
środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 594 038,00 zł, § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy z przeznaczeniem na spłatę długoterminowych kredytów i pożyczek 
w kwocie 468 544,00 zł oraz na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 
125 494,00 zł, z tytułu kredytów § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym” na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 
1 476 166,36 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 1 476 166,38 zł limit zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu na 2019 r. 

 
 

 



4 

 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


